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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TKNPZIU

  2 ITZ+REUL PUNK H 5   30

  3 U+E?NLTA TRIPLEZ  5E   72  102

  4 ELEXTAE (S)ULTANE  9H   73  175

  5 E+CWSFOD EXALTÉE N 9   72  247

  6 CDFO+AIS ÉWÉS (1) 15L   42  289

  7 F+SQAMEF CODAIS O 4   43  332

  8 -OAVNTTR AFFAMES L 6   36  368

  9 NRT+UMIM VOTA K11   26  394

 10 MNT+NELI MÛRI (2) J12   17  411

 11 ILN+OTGU MENTI 15F   18  429

 12 U+UPGEYS LINGOT 14B   25  454

 13 UU+RVEII GYPSE (3)  4A   40  494

 14 I+IREORN VIGUEUR A 2   33  527

 15 NR+OHREH VOIRIE  2A   22  549

 16 HR+SADAE HÉRON (4)  1F   29  578

 17 ECELSAN HASARDE  2I   85  663

 18 UOQDIEJ RELANCES F 5   68  731

 19 OQ+?ABB JEUDIS 12A   44  775

 20 BO B(A)QUAI (5) C 9   34  809

OBI (6) E10   22  831
 

  1: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  2: MÛRIR v. 40. Devenir ou rendre mûr.
 

  3: GYPSE n.m. Sulfate naturel de calcium hydraté.
 

  4: HÉRON ['] n.m. Oiseau échassier.
 

  5: BAQUER (SE) v. 10. Fam. Se baigner.
 

  6: OBI n.f. Ceinture de soie portée sur le kimono, au Japon.


